

T.C.
İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU

EK - D

Soruşturma No : 2020/44083 Soruşturma

SORGULAMA TUTANAĞI
(Şüpheli İçin)

İFADE VERENİN * :
T.C. Kimlik Numarası : [Redacted]
Adı ve Soyadı : MURAT AĞIREL
Vekil : [Redacted]
Baba ve Ana Adı : [Redacted]
Doğum Yeri ve Tarihi : [Redacted]
Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer : [Redacted]
İkametgah Yahut Mesken Adresi : [Redacted]
İşyeri Adresi : [Redacted]
Varsa Telefonu (Ev-İş-Cep-İrtibat) : [Redacted]
Mesleği, Ekonomik Durumu : [Redacted]
Medeni Hali, Çocuk Sayısı : Bekar - 2
İfadenin Alındığı Yer : Savcı Odası

İfade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafii seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafii ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değilse ve bir müdafii yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhal bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği kendisine hatırlatılıp açıklandı.

SORULDU :

Ben halen daha Yeni Çağ gazetesi isimli günlük basılı eserde yazarlık yapmaktayım. daha öncesinde yine gazetecilik faaliyeti kapsamında çeşitli farklı kuruluşlarda faaliyet yürüttüm, bir dönem ticaretle iştigal ettim, bu dönemdeki faaliyetlerim sebebiyle Ergenekon kumpası olarak kamuoyunda bilinen yargılama kapsamında tutuklu kalmaksızın sanık sıfatı ile yargılandım, hakkımda 7 yıl 11 ay hapis cezasına hükmedilmiştir, bu dosya kapsamında yaklaşık 15 gün gözaltında kaldım, ancak sonrasında hakkımda beraata hükmedildi, bu yargılamanın kumpas biçimde FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne gerçekleştirilmesi sebebiyle yürütülen yargıtay nezdinde ki yargılamada da katılan sıfatına sahibim. Kurup yöneticisi olduğum her hangi bir haber internet portalı bulunmamaktadır, yalnızca yukarıda ifade ettiğim şekilde gazetecilik faaliyeti yapmaktayım.

Sormuş olduğunuz dosya içerisinde ekran görüntüsü yer alan @muratagirel isimli twitter hesabı şahsıma aittir, burada yer alan 22 Şubat 2020 öğleden sonra 11:06 olarak şehit iki mensubunu fotoğraflarının ve isim soyisimleri yer aldığı paylaşımı ben yaptım, ancak paylaşım yaptığım esnada bu kişilerin MİT mensubu olduğunu bilmiyordum, ayrıca ben bu paylaşımı hatırladığım kadarıyla 23:30 civarında yapmıştım, bu nedenle de ekran

görlüntüsündeki saat ile tutarsızlık içermektedir, ancak aynı içeriğe ait paylaşımı şahsıma ait twitter hesabımdan yaptığım doğrudur, öncelikle şunu ifade etmek isterim. O tarihte Abdullah Açar, Ekşi Sözlük, Twitter vb. Bir kaç sosyal medya platformunda Libya ülkesinde şehit olan personellerin olduğu yönünde haberler okudum, sonrasında Cumhurbaşkanımızın bir açıklamasında Libya'da şehitlerimiz olduğuna yönelik beyanı sonrasında beyan etmek istemediğim kaynaklarımdan konuyu araştırdım, araştırdığım kaynakların bu kişilerin MİT mensubu olduğuna dair bana beyanda bulunmadı, ancak devlet millet hizmeti kapsamında Libya'da görevli olduklarını ve bu görev sebebiyle şehadete erdiklerini bana beyan ettiler, bu şekilde edindiğim bilgiler doğrultusunda yukarıda izah ettiğim açık kaynaklarda o dönem ve halen mevcut bulunan fotoğrafları kullanarak bu twiti attım. Sonrasında bana beyan ettiğiniz üzere twitte bahsi geçen "case officer" ibaresi ise bana yukarıda bahsettiğim kaynaklarım tarafından beyan edilen ve saha elemanı manasına gelen ibareyi de twitte kullandım, ancak kesinlikle konuyu teyit etmeye çalıştığım kaynaklar bu kişilerin fotoğrafını iletmedi, yine bu kişilerin sonrasında öğrendiğim Milli İstihbarat Teşkilatı faaliyetlerine dair her hangi bir beyanda da bulunmadılar, açıkçası bu hususu bende kavrayamadım, paylaşımı yaptıktan sonra çeşitli mecralardan paylaşım ile ilgili rahatsızlık ileten hususlar tarafıma iletildi. Bu vesile ile şehitlerimizin MİT personelleri olabileceğini, bu nedenle de paylaşımın kuruma ve devlete zarar verebileceğini düşünerek paylaşımı kaldırmak istememe rağmen İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığına göndermiş olduğum şikayet dilekçesinde detayları belirtildiği üzere cep telefonu cihazıma, twitter hesabıma, gsm ve internet hattıma müdahalenin yapıldığını, bu müdahale sebebiyle de hesabıma erişemediğimi ve paylaşımı kaldıramadığımı da izah etmek isterim. Yapmış olduğum bu müracaata ilişkin belgelerin bir örneğini dosyaya sunmak istiyorum, burada da detaylıca izah ettiğim üzere yasa dışı yollardan olduğunu düşündüğüm biçimde hesabıma ve telefonuma müdahale edilerek atılmış olduğum yaklaşık 18.000 twit hesabımdan silinmiştir. Ayrıca murat.agirel@hotmail.com isimli email adresindeki tüm maillerde bu süreçte silinmiştir. Yaklaşık 1 gün süre ile bu şekilde hesabıma ve mail adresime erişemedim. Bu süreçte bana göstermiş olduğunuz twitte müdahale edenler tarafından silinmiştir. Ancak ısrarla ifade etmek isterim ki twitte bahsettiğim kişilerin şehit MİT personeli olduğu yönünde ilk izlenimi aldığım anda dahi bu twiti kaldırmak istedim. Ancak başarılı olamadım. Geçmiş yaşantım ve sosyal çevrem itibarı ile Türkiye Cumhuriyet Devleti veya kurumlarına hiç bir şekilde zarar verme kastı ile hareket edebilecek hiç bir ideolojik veya manevi kastım bulunmamaktadır. Hatta bahsi geçen twit içeriğindeki bilgiler ve fotoğraflar tarafıma bu gaye ile iletilmiş olsa dahi kesinlikle bu yönde hiç bir eyleme karışmayacağım hususunda yaşantım ve sosyal çevrem bu duruma şahittir. Bahsi geçen twitteki mesaj içeriğinde bu kişilerin MİT personeli olduğu ifade edilmemiştir. Twit içeriğimin bu şekilde anlaşılacak bir durumda hakkımda bu yönde şikayette bulunulmasına bir diyeceğim yoktur, ancak suçlamayı kesinlikle kabul etmem, benim MİT personelinin kimliklerinin görev ve faaliyetlerinin ayrıca ailelerinin bir şekilde deşifresine veya ifşasına yönelik hiç bir eylemim olamaz bu yöndeki isnadı dahi kendime zulm görürüm, olayla ilgili söyleyebileceklerim bunlardan ibarettir, suçlamaları kabul etmem, olay sonrasında Yeni Çağ isimli gazetede yer alan köşemde e operasyon başlığı ile yukarıda özetle izah ettiğim süreci burada da yansıtmaya çalıştım, bu köşe yazısında da şehitlerimizin MİT personeli olduğuna ilişkin hiç bir ibarede bulunmadım, bu konuda hassasiyetim izahattan varestedir. Benim bu paylaşımındaki amacım şehadeti vesilesiyle bu devlete mal olmuş kişilerin hatırlanarak şehadetlerini yüceltmek ve bir nevi isimlerinin anılmasının sağlayarak kendilerini ve şahadetlerini övme maksadıyladır. Kesinlikle iddia edildiği üzere bir amacım söz konusu olamaz. Bana izah ederek sormuş olduğunuz biçimde paylaşımında yer alan fotoğrafların belli bir saik ile bazı kamu platformlarından temin edilerek ifşa edilmesi ve yayılmasına ilişkin bir diyeceğim olamaz. Ben bu fotoğrafları halen bir kısmında

mevcut bulunan açık kaynaklardan temin ettim, yukarıda ifade ettiğim haber içeriğini teyit ettirmeye çalıştığım kaynaklar bu yönden benimle her hangi bir paylaşımda bulunmadı. Süreci genel olarak özetlemem gerekirse benim yakın zamanda kaleme almış olduğum Sarmal isimli bir kitapta devlet içerisinde yapılanmaya girdiğini düşündüğüm bir kısım legal görünen yapıya ilişkin detaylı incelemelerde bulundum. Öyle zannediyorum ki bu yazdıklarım birilerini veya bir kesimi rahatsız etmiş olacak ki hedef gösterildiğimi ve yukarıda da izah ettiğim sürece hiç bir şekilde kastetmediğim bir amaç ile ismimin yan yana getirmeye çalıştıklarını düşünüyorum, ayrıca aynı suçlama ile hakkında soruşturma yürütüldüğünü bildiğim Oda Tv isimli internet sitesi yetkilileri hakkındaki adli soruşturmalar sonrasında da bir kesim tarafından sürekli biçimde ismim zikredilerek aynı akıbete benim de uğratılmam maksadıyla algı çalışması yapıldığını ve kamuoyunun önüne bu şekilde atıldığımı düşünüyorum, suçlamayı kabul etmem suçsuzum. Dedi.

AV. ZEHRA AYLİN ÖZGÜL KIRMIZIOĞLU BEYANINDA : Müvekkilin beyanlarına katılıyoruz, her ne kadar MİT kanununa muhalefetten bu suç duyurusunda bulunulmuş ise de müvekkil MİT mensubu veya ailesinin kimliğine ilk ifşa eden bunu yayınlayan kişi değildir, açık kaynaklar dediğimiz internette sosyal medyada hali hazırda durmakta olan haberlerden kişisel sayfalardan bu durumu öğrenmiş, fotoğrafları oradan herkesin alabileceği şekilde almış MİT mensubu olmadıklarını düşündüğü için de asker sıfatı olmaları zannıyla paylaşım yapmıştır. Bu nedenle gerek açık kaynaktan yayınlanmış olması gerekse bahsi konu twitte MİT adı geçirmemesi nedeniyle suç oluşmamıştır, kaldı ki hesap bir saat içerisinde kimliği belirsiz kişiler tarafından ele geçirildiği için alınan twit en fazla 1 saat yayında kalmıştır. Dolayısıyla ulaştığı ve ifşa ettiği zümrede çok kısıtlıdır. Dolayısıyla müvekkil hakkında takipsizlik kararı verilmesini talep ederiz. Dedi.

AV. BARKIN ALAÇAM BEYANINDA : Kanımızca suçun madde unsurları oluşmadığı gibi müvekkilim bu konuda ayrıca suç işleme kastı da bulunmamaktadır. Bu sebeple Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar verilmesini talep ederiz. Dedi.

Ceza Muhakemesi Kanununun 147'nci maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak okunup, ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından imza altına alınmıştır. 06/03/2020

~~YAKUP ALİ KAHVECİ
125152
Cumhuriyet Savcısı~~

İSA CALBAY 187071
Zabıt Kâtibi(657 4/B)

MURAT AĞREL
Şüpheli

Av. Zehra Aylin Özgül Kırmızıoğlu

Av. Barkın Alaçam